[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕМЁНОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 31.10.2024   № 163
  д. Семёновщина
О предложении переименования

географического объекта
Семёновщинского сельского

поселения Валдайского района

 В соответствии Федеральным законом от 18 декабря 1997 года № 152-ФЗ «О переименовании географических объектов» и статьей 9 областного закона от 11.11.2005 №559-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Новгородской области»

Совет депутатов Семёновщинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Новгородской областной Думой об  одобрении переименования географического объекта Семёновщинского сельского поселения Валдайского района деревни Сосницы в деревню Малые Сосницы.

2. Поручить выступить на заседании Новгородской областной Думы по данному вопросу депутату Новгородской областной Думы Королёву Владимиру Евгеньевичу.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Cемёновщинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Семёновщинского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава сельского поселения
                                        Е.В.Баранов